
 UCHWAŁA NR 8/2023/2024 

Rady Pedagogicznej 

 w Publicznej Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Kamieniu  

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie: 

    wprowadzenia tekstu jednolitego statutu Publicznej Szkoły Podstawowej                      

im. ks. Jana Twardowskiego w Kamieniu 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 poz. 900) Rada Pedagogiczna Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. Jana 

Twardowskiego w Kamieniu uchwala, co następuje: 

 

§1 

Rada Pedagogiczna zatwierdza jednolity tekst Statutu Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. 

Jana Twardowskiego w Kamieniu z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałami: 

Uchwała nr 7/2019/2020 z dnia 29.11.2019 r., Uchwała nr 6/2021/2022 z dnia 31.08.2021 r., 

Uchwała nr 12/2021/2022 z dnia 06.06.2022 r., Uchwała Nr 10/2022/23 z dnia 04.04.2023 r. 

 

§2 

Jednolity tekst Statutu  stanowi załącznik do niniejszej  Uchwały. 

 

§3 

Traci moc Statut Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Kamieniu 

przyjęty Uchwałą nr 8/2017/2018  z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Urszula Zawada  

 


